A \ i
CAMARA MUNICIPAL DE RIEDADF;

1 \ E
Requerimento nO 133/2009 \ *

r p.orovado por unanimldade('UO ) \ :

Otl(;le-se. \ ~

1\ ~-o
•...•.

. '\"- \ ~

Requeiro obedecidas as formalidades regimentais e ai viAo o Egrégio
Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipa!, \ solicitando
informações à respeito do protocolo n? 2823, de 3 de abril ro corrente,
em que figura como interessada a Sra. Leontina do Nascimento,
residente à Rua Clóvis Meira Machado, nO79 - Vila Borh Pastor.

\

Justificativa: \
I

A residencia dessa munícipe encontra-se parcialmente desmoronada,
correndo o risco de ruir a qualquer momento, pois parte está escorada
por tábuas. Por essa razão, a proprietária Sra. Leo"tin~, solicitou
providências da Administração - a assistente social visirou o local, fez
o laudo sócio econômico, foi feita vistoria, mas .até o momento o caso
está sem definição o que vem causando muita preocupação para essa
senhora e sua família, que temem por sua integridalle física, por
estarem expostos a sérios riscos de desabamento total de ra morada.
Sala Vereador Roberto Rolim da Silva, 7 de ubro de 2009

Senhor Presidente:
CJ
fT1